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WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
                                                                                     
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa produktów leczniczych dla Wojewódzkiego 

Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie. 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ – 2 
 
Zamawiający informuje, iż w dniu 09,11,13,17,19,20 marca 2015 r. wpłynęły do Zamawiającego 

pytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w przedmiocie postępowania. 
Zamawiający działając w oparciu o przepis art. 38 ust. 1, ust 2 i ust. 4, ust. 4a pkt. 2) z dnia 29 stycznia 

2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej 

ustawą, udziela odpowiedzi i zmienia zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej 
SIWZ. 

 
Pytanie 1 

Zamawiający w Załączniku Nr 7 do SIWZ (umowa) w § 4 w punkcie 3 wskazał: ,,W sytuacji konieczności 

realizacji zamówienia w trybie pilnym (NA RATUNEK) Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia               
w możliwie jak najkrótszym czasie  - Zamawiający ma na myśli najkrótszy czas potrzebny do transportu 

leku miedzy Wykonawcą a Zamawiającym, jednak nie dłuższy niż 12 godzin od złożenia zamówienia”.  

Czy Zamawiający w przypadku pakietu 14 wyrazi zgodę na realizację dostaw w trybie pilnym nie 

dłuższym niż 24 godzin od chwili otrzymania zamówienia ? 

Odpowiedz: W przypadku Części Nr 14 Zamawiający wyraża zgodę na realizację dostaw            

w trybie pilnym nie dłuższym niż 24 godzin od chwili otrzymania zamówienia. 

Pytanie 2                                                                                                                                                 
Czy Zamawiający wymaga aby w Części Nr 18 Leki podstawowe poz. 1 i 2 (Budesonidum 0,125 i 0,250 

mg/ml a 2 ml susp. do nebulizacji) posiadał zarejestrowane wskazanie u pacjentów z zespołem krupu -
ostrym zapaleniem krtani, tchawicy i oskrzeli – niezależnie od etiologii ?                                                                                                                             

Odpowiedz: Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 3 
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku 

występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), 
niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających 

właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości 
opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 

Odpowiedz: Proszę podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę. 
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Pytanie 4 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek 

powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek                       
i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek 

zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ? 
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 5 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie.  

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający w sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny  wyraża zgodę na 
umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ? 

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie 7 
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć w części 16 w poz. 4  Azyter, 1,5%,krople do 

oczu, 6 poj. jednodawkowych ? Tylko tak jest konfekcjonowany. 

Odpowiedz: Zamawiający ma na myśli 10 opakowań x 6 pojemników jednodawkowych.  
W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia 

treść SIWZ poprzez modyfikację pozycji 4 w Części Nr 16 stanowiącej Załącznik Nr 6 do SIWZ.     
 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z Części 16 poz. 22 Metipranolum 0,3 % 5 ml ? 
Zakończenie rejestracji. Brak produkcji. 

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji 22 z Części 16 stanowiącej 
Załącznik Nr 6 do SIWZ. 

 
Pytanie 9 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w części 19 poz. 3 preparatu: Skin Protect, płyn, 120 ml – 10 

op.? Tylko taki teraz jest dostępny. Benzyl benzoate płyn 30% 150g – zakończona produkcja. 
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.  

 
Pytanie 10 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z części 21 poz. 3 Zestaw do kolografii z barytem 250g ? 

Brak produkcji. 
Odpowiedz:                                                                                                                                                   

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z Części Nr 21 ,,Zestawu do kolografii z barytem 
250g” – stanowiącej Załącznik Nr 6 do SIWZ. Zamawiający  dokonuje zmiany w Zakresie 

Załącznika  Nr 8 do SIWZ – Wykaz kwot dla wadium.   

 
Pytanie 11 

(dotyczy Części Nr 49: Epoetin alfa) 
Zamawiający opisał w formularzu asortymentowo-cenowym, w pozycji nr 49, konieczność wyceny 

opakowania leku nie podając w jakiej dawce. Czy Zamawiający zgodzi się na wycenę opakowania leku                
w dawce 1000 j.m. (w opakowaniu 6 amp.-strz.. po 1000 j.m.) jako najmniejszego opakowania,                      

z zastrzeżeniem, że cena opakowań innych dawek będzie proporcjonalna do podanej ceny najmniejszej 

dawki, tzn. że zostanie zachowana ta sama cena za 1000 j.m. ? 
Odpowiedz: Proszę o wycenę 1000 j.m. (nie opakowania x 6 amp.-strz. po 1000 j.m.).  

 
Pytanie 12  

W nawiązaniu do Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia na dostawę leków w ilościach 

i dawkach podanych w specyfikacji asortymentowo-cenowej zwracamy się z zapytaniami: 

1)  Czy Zamawiający, w pakiecie 46 pozycja 18 i 19 wymaga, aby Cefuroxime pakowany był w fiolki                          

o pojemności do 30 ml ?                                                                                                   
Odpowiedz: Zamawiający wymaga.  



2) Czy  Zamawiający wymaga, aby Ceftazidime w pakiecie 46 pozycja 15 posiadał rejestrację poniżej              

3 miesiąca życia oraz zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?                                         

Odpowiedz: Zamawiający wymaga.                                                                                                                                       

Pytanie 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 46 pozycji 17 oraz utworzenie osobnego 
pakietu? W przypadku wyrażenia zgody prosimy o wyznaczenie wysokości wadium? 

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Części Nr 46 pozycji 17                         

i utworzenie  osobnej części. W związku z tym powstaje odrębna Część Nr 54 stanowiąca 
Załącznik Nr 6 do SIWZ. Ponadto Zamawiający  dokonuje zmiany w zakresie Załącznika           

Nr 8 do SIWZ – Wykaz kwot dla wadium.  
 

Pytanie 14 

Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 21 w poz. 2 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek) PEG 
4 litry – Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez  Europejskie Towarzystwo 

Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii oraz jest 
preparatem wykorzystywanym w Programie Badań Przesiewowych Ministerstwa Zdrowia dla wczesnego 

wykrywania raka jelita grubego (http:/pbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie)? 
Odpowiedz: Zamawiający wymaga.  

 

Pytanie 15 
Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 21 poz. 2 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 

4 litry – Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ ? 
Odpowiedz: Zamawiający wymaga. 

 

Pytanie 16   
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 4.6? 

Odpowiedz: Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ.  
 

Pytanie 17  
Czy z treści par. 5.1.4 wynika, że każdorazowo do dostawy należy dołączać dokumenty dopuszczające 

do obrotu? Jeśli tak, to czy Zamawiający wykreśli ten zapis, względnie zmieni go w ten sposób, aby 

dokumenty dostarczane były tylko na wezwanie?  
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ, Załącznik Nr 4 do SIWZ - cytuję:  

Oświadczam, że oferowany przedmiot zamówienia 
1. spełnia wymagania zawarte w Formularzu asortymentowo-cenowym – dotyczy opisu zawartego               

w kolumnie nr 2,  

2. jest produktem leczniczym w rozumieniu ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne 
(tekst jednolity Dz. U. nr 45 z 2008 r. poz. 271, z późn. zm.), jest dopuszczony do obrotu na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z przepisami tej ustawy, 
3. posiada aktualne ważne na dzień składania oferty pozwolenia na dopuszczenie do obrotu na 

terytorium RP.   

Jednocześnie oświadczam:  
W przypadku podpisania umowy, kserokopie stosownych dokumentów wynikających z przepisów, 

wymagań określonych powyżej, dostarczymy Kierownikowi Apteki Zamawiającego na każde 
żądanie w trakcie realizacji umowy w terminie do 4 dni od daty otrzymania wezwania. 

Przedstawione dokumenty będą potwierdzone ,,za zgodność z oryginałem” przez uprawnione osoby.  
Przyjmujemy do wiadomości, że w przypadku braku prawidłowych wymaganych dokumentów 

zawarta umowa zostanie rozwiązana z Winy Wykonawcy.    
 
Pytanie 18 

Czy Zamawiający wydłuży termin załatwienia reklamacji wskazany w par. 6.2.1  na termin 7 dni? 
Rozpatrzenie reklamacji wymaga wyjaśnień z firmą kurierską, jest  niemożliwe do dokonania w tak 

krótkim czasie.  

Odpowiedz: Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 19 
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 7.5 zdanie pierwsze, względnie wprowadzi termin, powyżej którego 

dostawy mogą zostać wstrzymane (np. 30 dni opóźnienia?). Trudno założyć, że Wykonawca ma 
obowiązek dostaw bez zapłaty – niezależnie od okresu opóźnienia płatności. 

Odpowiedz: Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ. 



 

Pytanie 20  

Czy Zamawiający dopisze w par. 8.1.1  umowy: „Zapis powyższy nie ma zastosowania, jeśli oferowana 
cena jest niższa od ceny urzędowej”? 

Odpowiedz: Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 21  

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 8.1.4? Wykonawca może oferować towary tylko ze swego 
asortymentu, nie dowolne.  

Odpowiedz: Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 22 

Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 10.1.c  z 10 % do wartości  max. 5 
%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.  

Odpowiedz: Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 23 
Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 10.1.d  z 10 % do wartości  max. 5 

%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. Należy też podkreślić, że przyczyną niezależną od 

Zamawiającego może być jego restrukturyzacja lub brak środków finansowych z NFZ; trudno uznać, że 
jest to podstawa do zapłaty kary umownej przez Wykonawcę. 

Odpowiedz: Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 24 

W przypadku przeliczania jednostki miary na ilość zaoferowanych opakowań wychodzi liczba ułamkowa 
czy Zamawiający wymaga zaokrąglenia do pełnego opakowania czy do dwóch miejsc po przecinku? 

Odpowiedz: Zamawiający wymaga zaokrąglenia do pełnego opakowania. 
 

Pytanie 25 
Czy Zamawiający w Części Nr 47 wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu Sevoflurane Baxter wraz                   

z adapterem wielokrotnego użytku firmy Dräger dostarczanym w ilości odpowiadającej ilości parowników 

użytkowanych przez Zamawiającego ?  
Adapter napełniający firmy Dräger, przeznaczony jest do napełniania parowników środków 

anestetycznych systemu napełniania Dräger Fill do butelek z kołnierzem typowym dla danego środka 
anestetycznego. Jest bezpiecznym dla pacjentów oraz personelu medycznego system napełniania 

parowników – adapter napełniający firmy Dräger Fill, (tj adapter wielokrotnego użytku; adapter  

nakręcony na butelkę, stanowi szczelny bezpośredni system napełniania parownika umożliwijący 
bezpieczne uzupełnianie parowników), wraz z bezpłatnym użyczeniem na czas trwania przetargu 

parowników kompatybilnych z przedmiotem zamówienia i aparatami będącymi na wyposażeniu szpitala 
(umowa użyczenia/dzierżawy, przeglądy i serwis na koszt producenta zaoferowanego preparatu) ? 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza produktu z adapterem wielokrotnego użytku.  

  
Pytanie 26  

Dotyczy Pakietu nr 7, poz. 3 – Lactulosum 7,5g/15ml  a 150ml syrop op. 280 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie roztworu doustnego o zawartości laktulozy  10 g / 15ml 

w opakowaniach 300 ml? Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe, w składanej ofercie ilość ml 
zostanie przeliczona na ilość zgodną z zapotrzebowaniem wskazanym  w SIWZ 

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.  
 

Pytanie 27 
Dotyczy Pakietu nr 17, poz. 3– Ibuprofen zaw. doustna 125ml op. 300 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zawiesiny doustnej w butelce 100ml? Jeżeli 

Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe, w składanej ofercie ilość ml zostanie przeliczona na ilość 
zgodną z zapotrzebowaniem wskazanym  w SIWZ. 

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie 28 
Dotyczy części nr 52: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w części nr 52 pozycji nr 2 zawierającej produkt leczniczy 

Copegus 200mgx168tabl w ilości 38 op.? 



Uzasadnienie: 

Leczenie WZW C  ( genotyp 2 i 3) w ramach terapeutycznych programów zdrowotnych interferonem 

pegylowanym alfa 2a (Pegasys) jest prowadzone w skojarzeniu z ribawiryną (Copegus). Narodowy 
Fundusz Zdrowia w Katalogu Substancji Czynnych wycenę ribaviryny określa – w cenie interferonu. 

Ponieważ cena terapii skojarzonej równa jest cenie interferonu pegylowanego uzasadnione jest 
dołączenie ribaviryny do jednego pakietu razem z interferonem pegylowanym alfa 2a. Zwiększy to 

znacznie prawdopodobieństwo uzyskania ceny mieszczącej się w limicie określonym przez Narodowy 

Fundusz Zdrowia.  
Pragniemy również zaznaczyć, iż ribaviryna  (Copegus) jako jedyna posiada rejestrację do leczenia                           

w skojarzeniu z interferonem pegylowanym alfa 2a (Pegasys). 
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 29 

Prosimy o wyjaśnienie w jakich okolicznościach Zamawiający może odmówić przyjęcia dostarczonych 

produktów zgodnie z zapisem §5 ust.1 pkt 4) projektu umowy, skoro nie ma obowiązku dostarczania 
pełnej dokumentacji leku (w tym dokumentów dopuszczenia do obrotu) wraz z każdą dostawą?  

Odpowiedz: Odpowiedz jak na pytanie 17 powyżej.  

 

Pytanie 30                                                                                                                                         

Do §7 ust.5 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 
kodeksu cywilnego, pozbawiającego wykonawcę prawa do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień 

płatności za dostarczone towary.  

Odpowiedz: Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Pytanie 31 

Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisów §7 ust.8, ust.9 jako niezgodnych z normami 

współżycia społecznego i będącym nadużyciem prawa ze strony Zamawiającego, a co za tym idzie nie 
zasługujących na ochronę prawną. Wyjaśniamy, że rolą kar w zamówieniach publicznych jest ochrona 

interesów Zamawiającego w zakresie prawidłowych i terminowych dostaw przedmiotu zamówienia. 

Zamawiający nie może zastrzegać kar umownych za realizację uprawnień podmiotowych wykonawcy jak 
również nie związanych z realizacją przedmiotu zamówienia. Za takim rozumieniem przepisów 

przemawiają ostatnie orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej o sygnaturach: KIO 2397/13 i KIO 487/14.  

Odpowiedz: Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 32 

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości 

dostarczenia zamiennika produktu farmaceutycznego w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło 
rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej 

lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy 
zapisu §8 ust.1 pkt 3) projektu umowy)?  

Odpowiedz: Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 33 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich 
warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w 

żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2,  

w związku z art. 144 ust. 1 /in fine/ ustawy Prawo zamówień publicznych, brak określenia warunków 
zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §8 ust.1 pkt 6) i pkt 7) umowy.                        

Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?  

Odpowiedz: Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 34 

Do §10 ust.1 ppkt a) projektu umowy. Prosimy o rozszerzenie zapisu §10 ust.1 ppkt a) projektu umowy 

poprzez zapis wskazujący jednoznacznie na to, iż kara będzie naliczana od wartości niedostarczonego             
w terminie zamówienia: "...w wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia 



za każdy dzień zwłoki...". Nadmieniamy, że opóźnienie może dotyczyć niewielkiej części zamówienia (np. 

5%) i nieuzasadnionym jest karanie wykonawcy za część zamówienia dostarczoną terminowo. 

Odpowiedz: Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 35 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części nr 43 w poz. 1 i 2 preparatu Albumina ludzka 

20% w opakowaniu typu worek, o pojemności 50ml i 100ml? 

Odpowiedz: Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 36 
Czy Zamawiający w Części nr 20 wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu równoważnego, gąbki 

kolagenowej gdzie 1cm² gąbki o grubości 0,5 cm zawiera 2,8mg kolagenu ze ścięgien końskich, 

impregnowanej siarczanem gentamycyny 192mg (co odpowiada 105,6-137,28 mg gentamycyny)                       
o wymiarach 12x8x0,5 cm zarejestrowanej pod nazwą handlową GentaFleece? 

Uzasadnienie: 
Opisany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia dopuszcza możliwość złożenia oferty tylko przez 

jednego producenta, co powoduje, że zapisem tym Zamawiający dyskryminuje inne produkty 
dopuszczone do obrotu, spełniające te same cele lecznicze. Zamawiający ma prawo opisać przedmiot 

zamówienia, zgodnie ze specyfiką swoich potrzeb, jednakże w przedmiotowym postępowaniu 

świadczenie zdrowotne na gąbce kolagenowej z zawartością gentamycyny osiągnie ten sam rezultat 
przy zastosowaniu jednego czy też drugiego konkurencyjnego wyrobu” 

Wniosek nasz podyktowany jest faktem, iż niczym istotnym nie jest uzasadnione zawężanie przez 
Zamawiającego, wprowadzenia do obrotu tego przedmiotu zamówienia, tylko poprzez jego rejestrację 

jako „produkt leczniczy”. To podmiot odpowiedzialny za wprowadzenie do obrotu decyduje o 

charakterze rejestracji, która to decyzja podyktowana jest szeregiem czynników. W tym wypadku 
stanowi to złożoność produktu poprzez jego cechy wyrobu medycznego i śladowe ilości produktu 

leczniczego (antybiotyk).  
Istotę produktu stanowi jego wskazanie, oraz dopuszczenie do obrotu. Przy czym bez znaczenia 

pozostaje jego wprowadzenie, jako produktu leczniczego czy też wyrobu medycznego. Pozostawienie 
zapisu w stanie pierwotnym w sposób rażący narusza generalną zasadę uczciwej konkurencji. 

Postawiony wymóg dla rejestracji, jako „produkt leczniczy” jest bez związku na wskazania dla 

zastosowania Gąbki z Gentamycyną. Natomiast w pośredni sposób ogranicza udział wyrobów innych 
producentów, które mają to samo zastosowanie dla osiągnięcia tego samego celu zdrowotnego. 

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie 37 

Dotyczy Części  nr 51 i nr 52 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy w trybie pilnym (NA RATUNEK) do 24 

godzin dla asortymentu zawartego w Pakiecie nr 51 i 52. 
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy w trybie pilnym 

(NA RATUNEK) do 24 godzin dla asortymentu zawartego w Części Nr 51 i Nr 52. 

 
Pytanie 38 

Czy w Części Nr 47 pozycja 1 (Sevoflurane 250 ml – 520 butelek) Zamawiający wymaga, aby każda 
butelka Sevofluranu była wyposażona w systemie szczelnego i bezpiecznego systemu napełniania 

parown ika, bez dodatkowo nakręcanego elementu (klucza) łączącego butelkę z parownikiem i tym 
samym kompatybilnego z parownikami będącymi na wyposażeniu szpitala ? 

Odpowiedz: Zamawiający wymaga.  

 
W załączeniu do niniejszego pisma: 

- Formularz asortymentowo-cenowy dot. Części 16 - Załącznik Nr 6 do SIWZ, 
- Formularz asortymentowo-cenowy dot. Części 54 – Załącznik Nr 6 do SIWZ,  

- Wykaz kwot dla wadium - Załącznik Nr 8 do SIWZ.  

 
Załącznik Nr 6 i Nr 8 do SIWZ został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego 

www.szpitalparkitka.com.pl  
Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na zmienionych formularzach 

asortymentowo-cenowych.  
 

 

http://www.szpitalparkitka.com.pl/


 

Jednocześnie Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, 

działając na podstawie art. 12a ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zmienia termin składania ofert. 

 
Dotychczasowy termin składania ofert  - 10 kwietnia 2015 r. godz. 10:00 

Dotychczasowy termin składania ofert  - 10 kwietnia 2015 r. godz. 10:15  

 
Nowy termin składania ofert   - 17 kwietnia 2015 r. godz. 10:00 

Nowy termin otwarcia ofert  - 17 kwietnia 2015 r. godz. 10:30 

 
 

 
Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 
 

 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

 

lek. med. Barbara Magnuszewska - Pankiewicz 
 

……………………………………………………… 
   Podpis Kierownika Zamawiającego 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



 

 

 
 

 
 

 
 
 



ZAŁĄCZNIK NR 6 DO SIWZ 
Znak sprawy:DAZ.26.014.2015 r. 

ZAŁĄCZNIK NR … DO UMOW 
…………………………………………………… 

          (Pieczęć firmowa Wykonawcy) 

 
 

Formularz asortymentowo-cenowy  

CZĘŚĆ NR 16  

Przedmiot zamówienia: Leki podstawowe 

 
 
Lp. 

 
Nazwa międzynarodowa 

 

Nazwa handlowa 
/ 

Producent 

 
Jedn. 
miary 

Ilość 
wg 

jedn. 
miary 

 
Ilość 

opakowań 

Cena jedn. 
netto 

za 
opakowanie 

(zł) 

 
Wartość  

netto 
(zł) 

 
Stawka 
podatku 

VAT 
(w %) 

 
Wartość 
brutto 
(zł) 

1. Aciclovirum  ung. opht. 3% 4,5g  szt. 10      
2. Amikacin 0,3% 5ml gutt.opht.  szt. 5      
3. Atropinum sulf. 1% 5 ml gutt.opht.  szt. 60      
4. Azithromycin gutt.opht. 

15mg/g x 6 pojemników 

jednodawkowych  

 
szt. 
op. 

10 
     

5. Chloramphenicol 1% 5g  ung. 

opht.  

 
szt. 10      

6. Dexamethasone susp. opht. 0,1% 
5 ml 

 
szt. 140      

7. Dexamethasonum,Neomycini, 

Polymyxini B ung. opht.  3,5g  

 
szt. 40      

8. Dexamethasonum.Neomycini 

Polymyxini B  gutt.opht.  5ml 

 
szt. 40      

9. Dexpanthenol gel opht.  5% 10g  szt. 230      
10. Diclofenac 0,1% 5 ml gutt.opht.  szt. 10      
11. Diphenhydramine h/chlor. + 

Naphazoline nitrate gutt.opht.10.ml 

 
szt. 10      

12. Dorzolamide 2% 5ml gutt.opht.  szt. 100      



13. Erythromycin 0,5% 3,5g  ung.opht  szt. 150      
14. Fludrocortisone + Neomycine 5 ml 

zaw.do oczu i uszu 

 
szt. 120      

15. Fludrocortisone ung. opht. 0,1% 3 

g 

 
szt. 30      

16. Fluorometholone 0,1%  5 ml gutt.  szt. 10      
17. Gentamycin 0,3% 5ml gutt.opht.  szt. 140      
18. Hydrocortisone acetate + 

Oxytetracycline hydrochloride 
ung.opht. 3g 

 

szt. 10 
     

19. Indometacin 0,1% 5ml gutt. Opht.  szt. 10      
20. Kalii iodidum,Natrii iodidum 

gutt.opht. 10ml 

 
szt. 10      

21. Latanoprost 0,05mg/ml gutt.opht.  szt. 10      
22. Metipranololum  0,3%  5ml 

gutt.opht. 

 
szt. 10      

23. Neomycin 0,5% 3g ungt. poht.  szt. 230      
24. Norfloxacin 0,3% 5ml gutt.opht.  szt. 15      
25. Ofloxacin 0,3% 3 g ung. opht.  szt. 60      
26. Ofloxacin 0,3% 5 ml gutt. opht.  szt. 250      
27. Oxytetracycline hydrochloride + 

Hydrocortisone acetate + 
Polymyxin B sulphate  5 ml  susp. 

opht. 

 

szt. 50 

     

28. Phenylephrine h/chl. 10%10 ml  szt. 160      
29. Pilocarpine 2% 5 ml gutt.opht.  szt. 25      
30. Polyvinilate alcohol gutt opht.           

14 mg/ml a 5ml  

 
szt. 20      

31. Proxymetacaine hydr. 0,5 % 15 ml 
gutt.opht. 

 
szt. 280      

32. Sulfacetamide sodium 10% HEC 

gutt.opht. 5 ml 

 
szt. 50      

33. Timolol  05% 5 ml   gutt. opht  szt. 110      
34. Tobramycin 3,5g ung.opht  szt. 5      



35. Tobramycin 5 ml gutt.opht  szt. 10      
36. Tropicamidum  gutt.opht. 0,5% 

5ml 

 
szt. 25      

37. Tropicamidum  gutt.opht. 1% 5ml  szt. 250      
                                                                                                                                                                     RAZEM: 

                                                                                                                                 
 

 

 

  

 

 

 

CZAS DOSTAWY: …. dni/dzień* robocze (od poniedziałku do piątku) od momentu złożenia zapotrzebowania. (Punktacja za zaoferowany czas dostawy zostanie 

przyznana na podstawie § 14 SIWZ ,,Opis kryteriów i sposobu dokonywania oceny ofert”. Minimalny czas dostawy 1 dzień. Maksymalny czas dostawy - 3 dni 
robocze (od poniedziałku do piątku) zgodnie z zapisami SIWZ). 

 
 

 
………………………., dnia ……….. 2015 r.  

………………………………………………………………. 
Podpis osób uprawnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy 

oraz pieczątka/pieczątki 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 ZAŁĄCZNIK NR 6 DO SIWZ 
Znak sprawy:DAZ.26.014.2015 r. 

ZAŁĄCZNIK NR … DO UMOW 
…………………………………………………… 

          (Pieczęć firmowa Wykonawcy) 

 

 
Formularz asortymentowo-cenowy   

 

CZĘŚĆ NR 54    

Przedmiot zamówienia: Antybiotyki  
 

  
 
Lp. 

 
Nazwa międzynarodowa 

 

Nazwa handlowa 
/ 

Producent 

 
Jedn. 
miary 

Ilość 
wg 

jedn. 
miary 

 
Ilość 

opakowań 

Cena jedn. 
netto 

za 
opakowanie 

(zł) 

 
Wartość  

netto 
(zł) 

 
Stawka 
podatku 

VAT 

(w %) 

 
Wartość 
brutto 
(zł) 

1. Ceftazidime 0,25 g.  fiol 300      
                                                                                                                                                                          RAZEM:                                            
                                                                                                                             

 
 

 

  

 

 

 
CZAS DOSTAWY: .… dzień/dni* robocze (od poniedziałku do piątku) od momentu złożenia zapotrzebowania. (Punktacja za zaoferowany czas dostawy zostanie 

przyznana na podstawie § 14 SIWZ ,,Opis kryteriów i sposobu dokonywania oceny ofert”. Minimalny czas dostawy 1 dzień. Maksymalny czas dostawy - 3 dni 
robocze (od poniedziałku do piątku) zgodnie z zapisami SIWZ). 

 
………………………., dnia ……….. 2015 r.  

………………………………………………………………. 
Podpis osób uprawnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy 

oraz pieczątka/pieczątki             
 

 

 



 

 

 
                    ZAŁĄCZNIK NR 8 DO SIWZ  

                      Znak sprawy: DAZ.26.014.2015 r. 

                                     
 
 

WYKAZ KWOT DLA WADIUM 
 
 
 

NR CZĘŚCI  

 

WADIUM (w PLN) 
 

1 50,00 

2 100,00 

3 2.500,00 

4 200,00 

5 600,00 

6 900,00 

7 550,00 

8 100,00 

9 170,00 

10 50,00 

11 1.300,00 

12 3.000,00 

13 2.000,00 

14 12.000,00 

15 1.300,00 

16 700,00 

17 80,00 

18 1.400,00 

19 100,00 

20 45,00 

21 10,00  

22 140,00 

23 100,00 

24 800,00 

25 260,00 

26 170,00 

27 1.500,00 

28 600,00 

29 10,00 

30 120,00 

31 10,00 

32 70,00 

33 100,00 

34 350,00 

35 15,00 

36 500,00 

37 50,00 

38 360,00 

39 1.500,00 

40 13.000,00 

41 2.000,00 

42 9.000,00 

43 7.000,00 

44 10,00 



 

45 12,00 

46 22.000,00 

47 5.000,00 

48 70,00 

49 1.800,00 

50 5.000,00 

51 15.000,00 

52 1.700,00 

Część 53 20,00 

Część 54  15,00 

 


